
1 / 4

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Università Iuav di Venezia
80009280274
Santa Croce, 191
Venezia
30135
Italia
Persona di contatto: Ciro Palermo
Tel.:  +39 0412571233
E-mail: direzione.infrastrutture@iuav.it 
Fax:  +39 0412571236
Codice NUTS: ITH35
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.iuav.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.iuav.it/profilocommittente

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o regionale

I.5) Principali settori di attività
Istruzione

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta per la concessione del: a) servizio bar presso la sede ex Cotonificio; b) servizio bar presso il
polo di San Basilio; c) servizio distribuzone snack e bevande varie sedi
Numero di riferimento: 7056099D16

II.1.2) Codice CPV principale
55000000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
CONCESSIONE QUINQUENNALE DI
a) servizio bar da erogare nei locali a tal fine destinati presso la sede di S. Marta, ex Cotonificio Olcese,
Dorsoduro 2196, 30123 Venezia;

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Università Iuav di Venezia 
CIG 7056099D16 
Procedura aperta per la concessione del: a) servizio 
bar presso la sede ex Cotonificio, Dorsoduro 2196 
Venezia; b) servizio bar presso il polo di San Basilio, 
Dorsoduro 1827 Venezia; c) servizio distribuzione 
automatica bevande e snack presso varie sedi

PUBBLICATO SUL PROFILO DI COMMITTENTE IL 24/09/2017

mailto:direzione.infrastrutture@iuav.it
http://www.iuav.it
http://www.iuav.it/profilocommittente


2 / 4

b) servizio bar da erogare entro un chiosco da installare con oneri interamente a carico del Gestore presso il
polo S. Basilio, Dorsoduro 1827, 30123 Venezia
c) servizio di distribuzione automatica di bevande e snack presso varie sedi dell’Università e, precisamente:
- sede Ex Cotonificio, Dorsoduro, n 2196 , 30123 Venezia
- sede Magazzino 6, Dorsoduro, n 1827, 30123 Venezia
- sede Magazzino 7, Dorsoduro, n. 1828, 30123 Venezia;
- sede di Palazzo Badoer, San Polo, n. 2468, 30125 Venezia
- sede di Campo della Lana, Santa Croce, n 601, 30135 Venezia
- sede di Palazzo Tron, Santa Croce, n. 1957, 30135 Venezia
- sede dei Tolentini, Santa Croce 191, 30135 Venezia
- sede delle Terese Dorsoduro 2206 30123 Venezia (Sede San Sebastiano)

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 950 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35
Luogo principale di esecuzione:
Venezia

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
a) servizio bar da erogare nei locali a tal fine destinati presso la sede di S. Marta, ex Cotonificio Olcese,
Dorsoduro 2196, 30123 Venezia;
b) servizio bar da erogare entro un chiosco da installare con oneri interamente a carico del Gestore presso il
polo S. Basilio, Dorsoduro 1827, 30123 Venezia
c) servizio di distribuzione automatica di bevande e snack presso varie sedi dell’Università e, precisamente:
- sede Ex Cotonificio, Dorsoduro, n 2196 , 30123 Venezia
- sede Magazzino 6, Dorsoduro, n 1827, 30123 Venezia
- sede Magazzino 7, Dorsoduro, n. 1828, 30123 Venezia;
- sede di Palazzo Badoer, San Polo, n. 2468, 30125 Venezia
- sede di Campo della Lana, Santa Croce, n 601, 30135 Venezia
- sede di Palazzo Tron, Santa Croce, n. 1957, 30135 Venezia
- sede dei Tolentini, Santa Croce 191, 30135 Venezia
- sede delle Terese Dorsoduro 2206 30123 Venezia (Sede San Sebastiano)

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Merito tecnico-organizzativo / Ponderazione: 70
Costo - Nome: Offerta più conveniente per l'Amministrazione / Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no



3 / 4

II.2.14) Informazioni complementari
TRATTASI DI CONCESSIONE PLURIENNALE

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 081-156315

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione
L'amministrazione aggiudicatrice non aggiudicherà altri contratti d'appalto sulla base dell'avviso di
preinformazione sopraindicato

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
22/09/2017

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
R.G. SMART SRL
04490230234
CORSO MILANO 138
VERONA
37138
Italia
Codice NUTS: ITH31
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 800 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 950 000.00 EUR

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:156315-2017:TEXT:IT:HTML


4 / 4

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Ammistrativo Regionale del Veneto
Venezia
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Università Iuav di Venezia - Area Infrastrutture - Ufficio del R.U.P.
Venezia
Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
24/09/2017


